

技术商务资信评分明细（专家1）

项目名称：南湖实验室电子设备采购项目（嘉政采招（2021）第34号）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	嘉兴市新中软计算机工程有限公司	杭州中云数据科技有限公司	浙江融信科技发展有限公司	浙江嘉科电子有限公司
1	商务资信	质保期：承诺所有产品（软件）原厂质保期在满足招标需求的基础上，每增加1年得1分，最多得2分	0-2	0	2	2	2
2.1	商务资信	项目实施团队：根据拟投入本项目的项目经理专业能力、履历经验等进行评审，得0-1分；具备PMP项目经理证书的，得1分；（上述人员须在投标文件中提供证明材料、近3个月社保证明扫描件，）	0-2	1	2	2	1
2.2	商务资信	项目实施团队：除项目负责人外，项目团队中工程师具有HCIE (Secueity) 的得1分；具有HCIE (Cloud Computing) 的得1分；具有注册电气工程师证书的得1分；具有其他与本项目采购需求相关且有利于合同履约的其他证书，经评审，得1分。（上述人员须在投标文件中提供证明材料、近3个月社保证明扫描件，） 备注：一个人有多个证书的，不可重复计分。	0-4	1	1	4	2
3.1	商务资信	产品综合性能：根据投标产品整体性能、优势，得0-2分	0-2	2	2	2	2
3.2	商务资信	产品综合性能：所拥有的各类证书、检测报告，综合打分，得0-2分	0-2	1.5	1.5	2	1.5
4	商务资信	成功案例及业绩：供应商自投标截止时间前近三年以来成功实施的同类项目成功案例。每个得1分，最高得3分；（须提供中标通知书和合同复印件等证明材料，原件备查）	0-3	1	0	3	3
5	商务资信	供应商实力与资信：供应商具有ITSS资质的，得1分； 供应商具有CCRC信息系统安全运维服务资质证书三级或者以上，得1分； 供应商具有ICSEC信息化信能力和信用评价证书三级或以上，得1分； 供应商具有其他与本项目采购需求相关且有利于合同履行的其他证书，经评审每张证书得1分，最高得2分； （以上证明材料，投标文件中需提供有效证书复印件，原件备查）	0-5	3	0	5	2
6	商务资信	政策分：投标产品符合财库〔2019〕9号《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》条件，不属于强制采购的产品鼓励使用节能产品，每样得1分，最高得2分（提供证明材料复印件做在投标文件中）	0-2	2	1	2	2
7	商务资信	诚信分：供应商凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通报）或记入不良行为的，此项得0分；若无处罚、行政处理（含通报）或记入不良行为的得2分（供应商自行提供，如有不良记录又虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格）	0-2	2	2	2	2
8	商务资信	投标文件关联：投标文件关联 投标文件编制完整、格式规范，合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容关联到位、投标产品品牌、规格、型号、配件清单清楚并符合招标文件要求的，得2分；投标文件有关内容前后矛盾、与招标文件要求不一致等，评标委员会允许且需要通过询标等程序进行澄清的，该项不得分；投标文件存在其他错误的，每项（次）扣1分，扣完该项得分为止；合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容未进行一一关联，得0分。	0-2	2	2	2	2
9	技术	核心产品性能及技术指标要求：所有指标均满足招标需求的，得10分；多数指标明显优于招标需求，并经评审专家认为对设备性能提升有实质性意义的，每项加1分，最多加2分。非实质性指标有不满足招标需求的，每项扣2分，直到此项扣完为止。	0-12	10	10	12	10

10	技术	非核心产品性能及技术指标要求：所有指标均满足招标需求的，得10分；多数指标明显优于招标需求，并经评审专家对设备性能提升有实质性意义的，每项加1分，最多加2分。非实质性指标有不符合招标需求的，每项扣2分，直到此项扣完为止。	0-12	10	10	11	10
11.1	技术	集成方案设计：根据投标供应商提供本项目的系统集成方案，可行性、科学性、有效性、合理性综合打分，得0-3分。	0-3	1.5	1.5	2.5	2
11.2	技术	集成方案设计：投标供应商详细的项目实施方案和进度表，根据内容的完整性、可行性、合理性综合打分，得0-2分。	0-2	1.2	1.2	1.8	1.5
12.1	技术	驻场服务方案：根据供货商所提供的驻场服务方案进行评审，得0-2分。	0-2	1.2	1.2	1.8	1.5
12.2	技术	驻场服务方案：驻场人员专业技术能力、项目实施经验等情况进行评审，得0-1分。	0-1	0.5	0.5	0.8	0.6
13	技术	服务器功能描述：根据投标供应商提供的服务器功能详细描述（包括但不限于服务器的实用性、新颖性、完整性、成熟性等）进行评审，得0-3分。	0-3	2	2	2.5	2
14	技术	供货安装调试方案：产品供货进度保障方案，包括供货时间、安装时间、调试、集成时间，时间节点明确、进度控制合理性综合打分，得0-2分。	0-2	1.5	1.5	1.8	1.5
15	技术	售后保障：投标供应商须提供详细的售后服务方案，包括但不限于：售后服务保障体系（包括免费服务范围、服务网点、主要服务内容、解决问题方案、排除问题的速度、备品备件库等），得0-3分。	0-3	1.5	1.5	2.5	2
16	技术	培训方案：根据投标供应商的培训方案，针对本项目制定全面、详尽、科学的培训计划（培训人员、人数、方式、时间等实质性内容）并按承诺计划实施，根据培训方案的完整性、周到性等情况进行综合打分，得0-2分。	0-2	1	1	1.5	1.2
17	技术	合理化建议：根据对本项目需求深入了解，针对项目推进和实际中可能会出现的问题和存在的困难，进行客观仔细地分析，提出合理化建议和措施，经专家组认可后每一条建议各得1分，最高得2分	0-2	0	0	2	0
合计			0-70	45.9	43.9	66.2	51.8

专家（签名）：

技术商务资信评分明细（专家2）

项目名称：南湖实验室电子设备采购项目（嘉政采招（2021）第34号）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	嘉兴市新中软计算机工程有限公司	杭州中云数据科技有限公司	浙江融信科技发展有限公司	浙江嘉科电子有限公司
1	商务资信	质保期：承诺所有产品（软件）原厂质保期在满足招标需求的基础上，每增加1年得1分，最多得2分	0-2	0	2	2	2
2.1	商务资信	项目实施团队：根据拟投入本项目的项目经理专业能力、履历经验等进行评审，得0-1分；具备PMP项目经理证书的，得1分；（上述人员须在投标文件中提供证明材料、近3个月社保证明扫描件，）	0-2	1	2	2	1
2.2	商务资信	项目实施团队：除项目负责人外，项目团队中工程师具有HCIE (Secueity) 的得1分；具有HCIE (Cloud Computing) 的得1分；具有注册电气工程师证书的得1分；具有其他与本项目采购需求相关且有利于合同履约的其他证书，经评审，得1分。（上述人员须在投标文件中提供证明材料、近3个月社保证明扫描件，） 备注：一个人有多个证书的，不可重复计分。	0-4	1	1	4	2
3.1	商务资信	产品综合性能：根据投标产品整体性能、优势，得0-2分	0-2	2	2	2	2
3.2	商务资信	产品综合性能：所拥有的各类证书、检测报告，综合打分，得0-2分	0-2	1.5	1.5	2	1.5
4	商务资信	成功案例及业绩：供应商自投标截止时间前近三年以来成功实施的同类项目成功案例。每个得1分，最高得3分；（须提供中标通知书和合同复印件等证明材料，原件备查）	0-3	1	0	3	3
5	商务资信	供应商实力与资信：供应商具有ITSS资质的，得1分； 供应商具有CCRC信息系统安全运维服务资质证书三级或者以上，得1分； 供应商具有ICSEC信息化信能力和信用评价证书三级或以上，得1分； 供应商具有其他与本项目采购需求相关且有利于合同履行的其他证书，经评审每张证书得1分，最高得2分； （以上证明材料，投标文件中需提供有效证书复印件，原件备查）	0-5	3	0	5	2
6	商务资信	政策分：投标产品符合财库（2019）9号《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》条件，不属于强制采购的产品鼓励使用节能产品，每样得1分，最高得2分（提供证明材料复印件做在投标文件中）	0-2	2	1	2	2
7	商务资信	诚信分：供应商凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通报）或记入不良行为的，此项得0分；若无处罚、行政处理（含通报）或记入不良行为的得2分（供应商自行提供，如有不良记录又虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格）	0-2	2	2	2	2
8	商务资信	投标文件关联：投标文件关联 投标文件编制完整、格式规范，合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容关联到位、投标产品品牌、规格、型号、配件清单清楚并符合招标文件要求的，得2分；投标文件有关内容前后矛盾、与招标文件要求不一致等，评标委员会允许且需要通过询标等程序进行澄清的，该项不得分；投标文件存在其他错漏的，每项（次）扣1分，扣完该项得分为止；合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容未进行一一关联，得0分。	0-2	2	2	2	2

9	技术	核心产品性能及技术指标要求：所有指标均满足招标需求的，得10分；多数指标明显优于招标需求，并经评审专家认为对设备性能提升有实质性意义的，每项加1分，最多加2分。非实质性指标有不满足招标需求的，每项扣2分，直到此项扣完为止。	0-12	10	10	12	10
10	技术	非核心产品性能及技术指标要求：所有指标均满足招标需求的，得10分；多数指标明显优于招标需求，并经评审专家认为对设备性能提升有实质性意义的，每项加1分，最多加2分。非实质性指标有不满足招标需求的，每项扣2分，直到此项扣完为止。	0-12	10	10	11	10
11.1	技术	集成方案设计：根据投标供应商提供本项目的系统集成方案，可行性、科学性、有效性、合理性综合打分，得0-3分。	0-3	1	1	2	1.5
11.2	技术	集成方案设计：投标供应商详细的项目实施方案和进度表，根据内容的完整性、可行性、合理性综合打分，得0-2分。	0-2	1	1	1.5	1
12.1	技术	驻场服务方案：根据供货商所提供的驻场服务方案进行评审，得0-2分。	0-2	1	1	1.5	1
12.2	技术	驻场服务方案：驻场人员专业技术能力、项目实施经验等情况进行评审，得0-1分。	0-1	0.5	0.5	1	0.5
13	技术	服务器功能描述：根据投标供应商提供的服务器功能详细描述（包括但不限于服务器的实用性、新颖性、完整性、成熟性等）进行评审，得0-3分。	0-3	2	1.5	2	2
14	技术	供货安装调试方案：产品供货进度保障方案，包括供货时间、安装时间、调试、集成时间，时间节点明确、进度控制合理性综合打分，得0-2分。	0-2	1	1	1.5	1
15	技术	售后保障：投标供应商须提供详细的售后服务方案，包括但不限于：售后服务保障体系（包括免费服务范围、服务网点、主要服务内容、解决问题方案、排除问题的速度、备品备件库等），得0-3分。	0-3	1.5	1.5	2	2
16	技术	培训方案：根据投标供应商的培训方案，针对本项目制定全面、详尽、科学的培训计划（培训人员、人数、方式、时间等实质性内容）并按承诺计划实施，根据培训方案的完整性、周到性等情况进行综合打分，得0-2分。	0-2	1	1	1.5	1
17	技术	合理化建议：根据对本项目需求深入了解，针对项目推进和实际中可能会出现的问题和存在的困难，进行客观仔细地分析，提出合理化建议和措施，经专家组认可后每一条建议各得1分，最高得2分	0-2	0	0	2	0
合计			0-70	44.5	42	64	49.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细（专家3）

项目名称：南湖实验室电子设备采购项目（嘉政采招（2021）第34号）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	嘉兴市新中软计算机工程有限公司	杭州中云数据科技有限公司	浙江融信科技发展有限公司	浙江嘉科电子有限公司
1	商务资信	质保期：承诺所有产品（软件）原厂质保期在满足招标需求的基础上，每增加1年得1分，最多得2分	0-2	0	2	2	2
2.1	商务资信	项目实施团队：根据拟投入本项目的项目经理专业能力、履历经验等进行评审，得0-1分；具备PMP项目经理证书的，得1分；（上述人员须在投标文件中提供证明材料、近3个月社保证明扫描件，）	0-2	1	2	2	1
2.2	商务资信	项目实施团队：除项目负责人外，项目团队中工程师具有HCIE (Secueity) 的得1分；具有HCIE (Cloud Computing) 的得1分；具有注册电气工程师证书的得1分；具有其他与本项目采购需求相关且有利于合同履约的其他证书，经评审，得1分。（上述人员须在投标文件中提供证明材料、近3个月社保证明扫描件，） 备注：一个人有多个证书的，不可重复计分。	0-4	1	1	4	2
3.1	商务资信	产品综合性能：根据投标产品整体性能、优势，得0-2分	0-2	2	2	2	2
3.2	商务资信	产品综合性能：所拥有的各类证书、检测报告，综合打分，得0-2分	0-2	1.5	1.5	2	1.5
4	商务资信	成功案例及业绩：供应商自投标截止时间前近三年以来成功实施的同类项目成功案例。每个得1分，最高得3分；（须提供中标通知书和合同复印件等证明材料，原件备查）	0-3	1	0	3	3
5	商务资信	供应商实力与资信：供应商具有ITSS资质的，得1分； 供应商具有CCRC信息系统安全运维服务资质证书三级或者以上，得1分； 供应商具有ICSEC信息化信能力和信用评价证书三级或以上，得1分； 供应商具有其他与本项目采购需求相关且有利于合同履行的其他证书，经评审每张证书得1分，最高得2分； （以上证明材料，投标文件中需提供有效证书复印件，原件备查）	0-5	3	0	5	2
6	商务资信	政策分：投标产品符合财库（2019）9号《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》条件，不属于强制采购的产品鼓励使用节能产品，每样得1分，最高得2分（提供证明材料复印件做在投标文件中）	0-2	2	1	2	2
7	商务资信	诚信分：供应商凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通报）或记入不良行为的，此项得0分；若无处罚、行政处理（含通报）或记入不良行为的得2分（供应商自行提供，如有不良记录又虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格）	0-2	2	2	2	2
8	商务资信	投标文件关联：投标文件关联 投标文件编制完整、格式规范，合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容关联到位、投标产品品牌、规格、型号、配件清单清楚并符合招标文件要求的，得2分；投标文件有关内容前后矛盾、与招标文件要求不一致等，评标委员会允许且需要通过询标等程序进行澄清的，该项不得分；投标文件存在其他错漏的，每项（次）扣1分，扣完该项得分为止；合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容未进行一一关联，得0分。	0-2	2	2	2	2

9	技术	核心产品性能及技术指标要求：所有指标均满足招标需求的，得10分；多数指标明显优于招标需求，并经评审专家认为对设备性能提升有实质性意义的，每项加1分，最多加2分。非实质性指标有不满足招标需求的，每项扣2分，直到此项扣完为止。	0-12	10	10	12	10
10	技术	非核心产品性能及技术指标要求：所有指标均满足招标需求的，得10分；多数指标明显优于招标需求，并经评审专家认为对设备性能提升有实质性意义的，每项加1分，最多加2分。非实质性指标有不满足招标需求的，每项扣2分，直到此项扣完为止。	0-12	10	10	11	10
11.1	技术	集成方案设计：根据投标供应商提供本项目的系统集成方案，可行性、科学性、有效性、合理性综合打分，得0-3分。	0-3	2	2	2.5	2
11.2	技术	集成方案设计：投标供应商详细的项目实施方案和进度表，根据内容的完整性、可行性、合理性综合打分，得0-2分。	0-2	1	1	1.5	1
12.1	技术	驻场服务方案：根据供货商所提供的驻场服务方案进行评审，得0-2分。	0-2	1	0.5	1.5	1
12.2	技术	驻场服务方案：驻场人员专业技术能力、项目实施经验等情况进行评审，得0-1分。	0-1	0.5	0.5	1	0.5
13	技术	服务器功能描述：根据投标供应商提供的服务器功能详细描述（包括但不限于服务器的实用性、新颖性、完整性、成熟性等）进行评审，得0-3分。	0-3	2	1	2.5	1
14	技术	供货安装调试方案：产品供货进度保障方案，包括供货时间、安装时间、调试、集成时间，时间节点明确、进度控制合理性综合打分，得0-2分。	0-2	1.5	1	2	1.5
15	技术	售后保障：投标供应商须提供详细的售后服务方案，包括但不限于：售后服务保障体系（包括免费服务范围、服务网点、主要服务内容、解决问题方案、排除问题的速度、备品备件库等），得0-3分。	0-3	2	1	2.5	2
16	技术	培训方案：根据投标供应商的培训方案，针对本项目制定全面、详尽、科学的培训计划（培训人员、人数、方式、时间等实质性内容）并按承诺计划实施，根据培训方案的完整性、周到性等情况进行综合打分，得0-2分。	0-2	1	0.5	1.5	1
17	技术	合理化建议：根据对本项目需求深入了解，针对项目推进和实际中可能会出现的问题和存在的困难，进行客观仔细地分析，提出合理化建议和措施，经专家组认可后每一条建议各得1分，最高得2分	0-2	0	0	2	0
合计			0-70	46.5	41	66	49.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细（专家4）

项目名称：南湖实验室电子设备采购项目（嘉政采招（2021）第34号）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	嘉兴市新中软计算机工程有限公司	杭州中云数据科技有限公司	浙江融信科技发展有限公司	浙江嘉科电子有限公司
1	商务资信	质保期：承诺所有产品（软件）原厂质保期在满足招标需求的基础上，每增加1年得1分，最多得2分	0-2	0	2	2	2
2.1	商务资信	项目实施团队：根据拟投入本项目的项目经理专业能力、履历经验等进行评审，得0-1分；具备PMP项目经理证书的，得1分；（上述人员须在投标文件中提供证明材料、近3个月社保证明扫描件，）	0-2	1	2	2	1
2.2	商务资信	项目实施团队：除项目负责人外，项目团队中工程师具有HCIE (Secueity) 的得1分；具有HCIE (Cloud Computing) 的得1分；具有注册电气工程师证书的得1分；具有其他与本项目采购需求相关且有利于合同履约的其他证书，经评审，得1分。（上述人员须在投标文件中提供证明材料、近3个月社保证明扫描件，） 备注：一个人有多个证书的，不可重复计分。	0-4	1	1	4	2
3.1	商务资信	产品综合性能：根据投标产品整体性能、优势，得0-2分	0-2	2	2	2	2
3.2	商务资信	产品综合性能：所拥有的各类证书、检测报告，综合打分，得0-2分	0-2	1.5	1.5	2	1.5
4	商务资信	成功案例及业绩：供应商自投标截止时间前近三年以来成功实施的同类项目成功案例。每个得1分，最高得3分；（须提供中标通知书和合同复印件等证明材料，原件备查）	0-3	1	0	3	3
5	商务资信	供应商实力与资信：供应商具有ITSS资质的，得1分； 供应商具有CCRC信息系统安全运维服务资质证书三级或者以上，得1分； 供应商具有ICSEC信息化信能力和信用评价证书三级或以上，得1分； 供应商具有其他与本项目采购需求相关且有利于合同履行的其他证书，经评审每张证书得1分，最高得2分； （以上证明材料，投标文件中需提供有效证书复印件，原件备查）	0-5	3	0	5	2
6	商务资信	政策分：投标产品符合财库（2019）9号《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》条件，不属于强制采购的产品鼓励使用节能产品，每样得1分，最高得2分（提供证明材料复印件做在投标文件中）	0-2	2	1	2	2
7	商务资信	诚信分：供应商凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通报）或记入不良行为的，此项得0分；若无处罚、行政处理（含通报）或记入不良行为的得2分（供应商自行提供，如有不良记录又虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格）	0-2	2	2	2	2
8	商务资信	投标文件关联：投标文件关联 投标文件编制完整、格式规范，合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容关联到位、投标产品品牌、规格、型号、配件清单清楚并符合招标文件要求的，得2分；投标文件有关内容前后矛盾、与招标文件要求不一致等，评标委员会允许且需要通过询标等程序进行澄清的，该项不得分；投标文件存在其他错漏的，每项（次）扣1分，扣完该项得分为止；合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容未进行一一关联，得0分。	0-2	2	2	2	2

9	技术	核心产品性能及技术指标要求：所有指标均满足招标需求的，得10分；多数指标明显优于招标需求，并经评审专家认为对设备性能提升有实质性意义的，每项加1分，最多加2分。非实质性指标有不满足招标需求的，每项扣2分，直到此项扣完为止。	0-12	10	10	12	10
10	技术	非核心产品性能及技术指标要求：所有指标均满足招标需求的，得10分；多数指标明显优于招标需求，并经评审专家认为对设备性能提升有实质性意义的，每项加1分，最多加2分。非实质性指标有不满足招标需求的，每项扣2分，直到此项扣完为止。	0-12	10	10	11	10
11.1	技术	集成方案设计：根据投标供应商提供本项目的系统集成方案，可行性、科学性、有效性、合理性综合打分，得0-3分。	0-3	2.1	2	2.5	2.3
11.2	技术	集成方案设计：投标供应商详细的项目实施方案和进度表，根据内容的完整性、可行性、合理性综合打分，得0-2分。	0-2	1.4	1.2	1.8	1.6
12.1	技术	驻场服务方案：根据供货商所提供的驻场服务方案进行评审，得0-2分。	0-2	1.3	1.2	1.5	1.4
12.2	技术	驻场服务方案：驻场人员专业技术能力、项目实施经验等情况进行评审，得0-1分。	0-1	1	0.5	1	1
13	技术	服务器功能描述：根据投标供应商提供的服务器功能详细描述（包括但不限于服务器的实用性、新颖性、完整性、成熟性等）进行评审，得0-3分。	0-3	2.2	2	2.5	2.3
14	技术	供货安装调试方案：产品供货进度保障方案，包括供货时间、安装时间、调试、集成时间，时间节点明确、进度控制合理性综合打分，得0-2分。	0-2	1.2	1.3	1.5	1.4
15	技术	售后保障：投标供应商须提供详细的售后服务方案，包括但不限于：售后服务保障体系（包括免费服务范围、服务网点、主要服务内容、解决问题方案、排除问题的速度、备品备件库等），得0-3分。	0-3	2.6	1.5	2.8	2.7
16	技术	培训方案：根据投标供应商的培训方案，针对本项目制定全面、详尽、科学的培训计划（培训人员、人数、方式、时间等实质性内容）并按承诺计划实施，根据培训方案的完整性、周到性等情况进行综合打分，得0-2分。	0-2	1.3	1.2	1.5	1.4
17	技术	合理化建议：根据对本项目需求深入了解，针对项目推进和实际中可能会出现的问题和存在的困难，进行客观仔细地分析，提出合理化建议和措施，经专家组认可后每一条建议各得1分，最高得2分	0-2	0	0	2	0
合计			0-70	48.6	44.4	66.1	53.6

专家（签名）：

技术商务资信评分明细（专家5）

项目名称：南湖实验室电子设备采购项目（嘉政采招（2021）第34号）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	嘉兴市新中软计算机工程有限公司	杭州中云数据科技有限公司	浙江融信科技发展有限公司	浙江嘉科电子有限公司
1	商务资信	质保期：承诺所有产品（软件）原厂质保期在满足招标需求的基础上，每增加1年得1分，最多得2分	0-2	0	2	2	2
2.1	商务资信	项目实施团队：根据拟投入本项目的项目经理专业能力、履历经验等进行评审，得0-1分；具备PMP项目经理证书的，得1分；（上述人员须在投标文件中提供证明材料、近3个月社保证明扫描件，）	0-2	1	2	2	1
2.2	商务资信	项目实施团队：除项目负责人外，项目团队中工程师具有HCIE (Secueity) 的得1分；具有HCIE (Cloud Computing) 的得1分；具有注册电气工程师证书的得1分；具有其他与本项目采购需求相关且有利于合同履约的其他证书，经评审，得1分。（上述人员须在投标文件中提供证明材料、近3个月社保证明扫描件，） 备注：一个人有多个证书的，不可重复计分。	0-4	1	1	4	2
3.1	商务资信	产品综合性能：根据投标产品整体性能、优势，得0-2分	0-2	2	2	2	2
3.2	商务资信	产品综合性能：所拥有的各类证书、检测报告，综合打分，得0-2分	0-2	1.5	1.5	2	1.5
4	商务资信	成功案例及业绩：供应商自投标截止时间前近三年以来成功实施的同类项目成功案例。每个得1分，最高得3分；（须提供中标通知书和合同复印件等证明材料，原件备查）	0-3	1	0	3	3
5	商务资信	供应商实力与资信：供应商具有ITSS资质的，得1分； 供应商具有CCRC信息系统安全运维服务资质证书三级或者以上，得1分； 供应商具有ICSEC信息化信能力和信用评价证书三级或以上，得1分； 供应商具有其他与本项目采购需求相关且有利于合同履行的其他证书，经评审每张证书得1分，最高得2分； （以上证明材料，投标文件中需提供有效证书复印件，原件备查）	0-5	3	0	5	2
6	商务资信	政策分：投标产品符合财库（2019）9号《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》条件，不属于强制采购的产品鼓励使用节能产品，每样得1分，最高得2分（提供证明材料复印件做在投标文件中）	0-2	2	1	2	2
7	商务资信	诚信分：供应商凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通报）或记入不良行为的，此项得0分；若无处罚、行政处理（含通报）或记入不良行为的得2分（供应商自行提供，如有不良记录又虚假隐瞒的，一经发现将取消投标资格）	0-2	2	2	2	2
8	商务资信	投标文件关联：投标文件关联 投标文件编制完整、格式规范，合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容关联到位、投标产品品牌、规格、型号、配件清单清楚并符合招标文件要求的，得2分；投标文件有关内容前后矛盾、与招标文件要求不一致等，评标委员会允许且需要通过询标等程序进行澄清的，该项不得分；投标文件存在其他错漏的，每项（次）扣1分，扣完该项得分为止；合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容未进行一一关联，得0分。	0-2	2	2	2	2

9	技术	核心产品性能及技术指标要求：所有指标均满足招标需求的，得10分；多数指标明显优于招标需求，并经评审专家认为对设备性能提升有实质性意义的，每项加1分，最多加2分。非实质性指标有不满足招标需求的，每项扣2分，直到此项扣完为止。	0-12	10	10	12	10
10	技术	非核心产品性能及技术指标要求：所有指标均满足招标需求的，得10分；多数指标明显优于招标需求，并经评审专家认为对设备性能提升有实质性意义的，每项加1分，最多加2分。非实质性指标有不满足招标需求的，每项扣2分，直到此项扣完为止。	0-12	10	10	11	10
11.1	技术	集成方案设计：根据投标供应商提供本项目的系统集成方案，可行性、科学性、有效性、合理性综合打分，得0-3分。	0-3	2	1	3	1
11.2	技术	集成方案设计：投标供应商详细的项目实施方案和进度表，根据内容的完整性、可行性、合理性综合打分，得0-2分。	0-2	1	1.5	1.5	1
12.1	技术	驻场服务方案：根据供货商所提供的驻场服务方案进行评审，得0-2分。	0-2	1	1	1.5	1
12.2	技术	驻场服务方案：驻场人员专业技术能力、项目实施经验等情况进行评审，得0-1分。	0-1	0.5	0	1	1
13	技术	服务器功能描述：根据投标供应商提供的服务器功能详细描述（包括但不限于服务器的实用性、新颖性、完整性、成熟性等）进行评审，得0-3分。	0-3	2	2	2	2
14	技术	供货安装调试方案：产品供货进度保障方案，包括供货时间、安装时间、调试、集成时间，时间节点明确、进度控制合理性综合打分，得0-2分。	0-2	1	2	2	1
15	技术	售后保障：投标供应商须提供详细的售后服务方案，包括但不限于：售后服务保障体系（包括免费服务范围、服务网点、主要服务内容、解决问题方案、排除问题的速度、备品备件库等），得0-3分。	0-3	1	2	2	2
16	技术	培训方案：根据投标供应商的培训方案，针对本项目制定全面、详尽、科学的培训计划（培训人员、人数、方式、时间等实质性内容）并按承诺计划实施，根据培训方案的完整性、周到性等情况进行综合打分，得0-2分。	0-2	1	1	1	0
17	技术	合理化建议：根据对本项目需求深入了解，针对项目推进和实际中可能会出现的问题和存在的困难，进行客观仔细地分析，提出合理化建议和措施，经专家组认可后每一条建议各得1分，最高得2分	0-2	0	0	2	0
合计			0-70	45	44	65	48.5

专家（签名）：